П  Р  И  К  А  З
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области
24.12.2010                                                                                                        № 33
	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации района от 03 декабря 2010 года  №26 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Собинский район в 2010 году»

         В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Собинского района от 03.12.2010  №26 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Собинский район в 2010 году»:
1.1. пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«Установить сроки выплаты заработной платы за 2-ю половину декабря текущего года в соответствии с графиком выплаты заработной платы  главными распорядителями, распорядителями, получателями средств районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему приказу»;

1.2. название приложения 2 изложить в следующей редакции «График выплаты заработной платы главными распорядителями, распорядителями, получателями за 2-ю половину декабря 2010 года»";

1.3. в графике выплаты заработной платы главными распорядителями, распорядителями, получателями средств районного бюджета за 2-ю половину декабря 2010 года в графе «срок выплаты заработной платы за 2-ю половину декабря 2010 года по срокам 18,19,21 цифры «27.12.2010» заменить на цифры «28.12.2010».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления администрации Собинского района

	Т.Л.Маскайкина